EDITAL Funed nº 01/2021 – 6ª Chamada

O presidente da Fundação Ezequiel Dias- Funed, no uso de suas atribuições, TORNA

PÚBLICO  a convocação  dos candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo

Seletivo Simplificado, de que trata o Edital Funed 01/2021, publicado na Imprensa

Oficial do Estado de Minas Gerais, de 08 de maio de 2021, para exame médico

admissional e posteriormente apresentação da documentação necessária à celebração e

assinatura do contrato administrativo, conforme relacionados abaixo:

Carreira equivalente CPF Candidatos selecionados

FUNED 03 - Analista e Pesquisador de
Saúde e Tecnologia – Arquiteto e
Urbanista

049.6**.***-**

Clarice Camargos Macieira

FUNED 06 - Técnico de Saúde e
Tecnologia – Técnico em Qualificação

112.4**.***-**

Túlio Felix Andrade

FUNED 09 - Analista e Pesquisador de
Saúde e Tecnologia – Administrador

012.3**.***-**

Marcos Amadeu de Castro

FUNED 09 - Analista e Pesquisador de
Saúde e Tecnologia – Administrador

061.3**.***-**

João Daniel Leite Carrilho

As orientações para exame médico e posse serão disponibilizadas no site da Funed

(www.funed.mg.gov.br)

  Belo Horizonte, 21 de Março de 2022.

Eduardo Campos Prosdocimi
Presidente da Fundação Ezequiel Dias